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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
AENA
AMS
BKT
CLNX
DOM
FER
IAG
IBE
ITX
MTB
MvC
OLE
REP
SAN
TEF
VIS

TOTAL:

jueves, 18 de marzo de 2021 Thursday, 18 March 2021

N° Valores N. of Stocks

1.550.366
129.818
39.493
789.481
1.826.385
50.930
3.317.764
276.592
2.858.367
278.796
330.000
90.000
300.000
1.235.018
17.601.988
1.222.200
58.322

31.955.520

Efectivo Turnover

42.697.079,64
18.797.646,40
2.462.433,33
4.533.524,83
84.342.459,30
214.354,18
73.388.939,68
698.671,39
30.502.773,31
8.006.531,41
495.000,00
650.700,00
119.400,00
13.226.817,83
52.194.579,95
4.983.562,40
3.316.866,35

340.631.340,00

Cambios Prices

27,5400

144,8000
62,2670-62,4200
5,7360-5,7536
46,1800-48,1800

4,2088

22,1200

2,5260
10,6450-10,6500-10,6650-10,6700-10,7400
28,6900-28,7241-28,7700
1,5000

7,2300

0,3980

10,6788-10,7250
2,9505-2,9700-2,9815
4,0720-4,1100
55,6000-57,0500



